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Grundläggande behörighet. 

Mål 
Efter avlutad kurs ska studenten kunna: 

l redogöra för Japans historiska utveckling, 
l beskriva inflytelserika personer och viktiga händelser i japansk historia, 
l sammanfatta några framstående debatter om japansk historia, 
l redogöra för komparativa aspekter mellan Japan och omvärlden, 
l diskutera hur lämpliga breda historiska koncept som “feodalism” och “fascism” är
i en historisk japansk kontext. 

Innehåll 
Japans historia har länge betraktats som ett fascinerande objekt för komparativ historia. 
På vissa sätt verkar Japans utveckling likna Västerlandets. Samurajerna påminner om 
europeiska riddare, industrialiseringen under 1800­ och 1900­talet påminner om 
Storbritanniens, och 1930­ och 40­talets Japan jämförs ofta med Nazityskland. Men på 
andra sätt anses Japans historia av utomstående som väldigt annorlunda och enastående.
Hur unik är Japans historia, egentligen? En annan särskiljande egenskap hos Japans 
historia är hur ofta den präglas av politiska kontroverser. Inte bara Japans handlingar 
under Andra världskriget utan även forntidens arkeologi har varit föremål för hetsig 
debatt. 
 
Målet för denna kurs är att ge deltagarna en översikt över historien om den uppgående 
solens land från forntid till nutid, samtidigt som man lär sig om skilda tolkningar av dessa 
händelser och processer. Studenterna uppmuntras även att jämföra utvecklingar i Japan 
med historien i andra delar av världen. 
 
Vissa moment är obligatoriska och dessa presenteras i kursens studiehandledning. 

Undervisningsformer 
Undervisning bedrivs i form av föreläsningar och seminarier. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
För betyget Godkänd skall de förväntade studieresultaten vara uppfyllda. Examination 
sker genom aktivt deltagande i diskussioner samt genom en hemtentamen. Omtentamen 
erbjuds inom sex veckor (inom ramen för ordinarie terminstid). 

Kursvärdering 
Efter avslutad kurs genomförs en kursvärdering som sammanställs och återkopplas till 
studenterna samt arkiveras enligt institutionens bestämmelser. 
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